

# **MerkurNord IVS**

Borgmestergårdsvej 14, 1. TH.  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

---

**Mikkel Juul**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MerkurNord IVS  
Borgmestergårdsvej 14, 1. TH.  
4300 Holbæk

Telefonnummer: 24233435

e-mailadresse: kontakt@merkurnord.dk

CVR-nr: 36560185

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Dragsholm Sparekasse  
Vallekildevej 23 A  
4534 Hørve  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at lave markedsføring for andre virksomheder. Herunder vejledning, strategisk planlægning og udførelse af marketingaktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Arets resultat for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 er 5.436 kr.

Arets resultat anses for nogenlunde tilfredsstillende for en periode, hvor der fortsat er tale om opstart af aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet nogle begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Virksomhedens daglige drift rykkede i februar 2018 ind i et centralt beliggende kontor i Holbæk. Driften er som følge heraf væsentligt opjusteret.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>18.028</b>	<b>3.563</b>
Personaleomkostninger .....		-11.063	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>6.965</b>	<b>3.563</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.954</b>	<b>3.563</b>
Skat af årets resultat .....		-1.518	-352
<b>Årets resultat</b> .....		<b>5.436</b>	<b>3.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		5.436	1.323
Overført resultat .....		0	1.888
<b>I alt</b> .....		<b>5.436</b>	<b>3.211</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		25.087	7.623
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.087</b>	<b>7.623</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.087</b>	<b>7.623</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		6.000	6.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		6.759	1.323
Overført resultat .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.759</b>	<b>7.323</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.373	0
Skyldig selskabsskat .....		1.518	352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.437	-52
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.328</b>	<b>300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.328</b>	<b>300</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.087</b>	<b>7.623</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis